
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61600

66000282
66000372

101647
101840

50 Stück
50 Stück

rot
schwarz

(B)250 x (T)110 x (H)310 mm
(B)250 x (T)110 x (H)310 mm

8,5 Liter
  

66000285
66000314

101648
102068

50 Stück
50 Stück

rot
rot

(B)320 x (T)160 x (H)390 mm
(B)180 x (T)80 x (H)210 mm

20 Liter
3 Liter

Papiertragetasche

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Papiertragetasche, schwarzSymbolbild: Papiertragetasche, rot

Papiertragetasche  - aus Kraftpapier
• aus Kraftpapier 100 g/qm
• mit Tragekordel 
• innen braun, bepunkteter Innendruck

Anwendungsbeispiele:- als Einkaufstasche


