

Papiertragetasche - aus Kraftpapier • aus Kraftpapier 100 g/qm • mit Tragekordel

- innen braun, bepunkteter Innendruck

Anwendungsbeispiele:- als Einkaufstasche







Symbolbild: Papiertragetasche, schwarz

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Papiertragetasche	20 Liter 3 Liter	(B)320 x (T)160 x (H)390 mm (B)180 x (T)80 x (H)210 mm	rot rot	50 Stück 50 Stück	101648 102068	66000285 66000314
	3 Liter 8,5 Liter	(B)180 x (T)80 x (H)210 mm (B)250 x (T)110 x (H)310 mm	schwarz rot	50 Stück 50 Stück	102066 101647	66000523 66000282
	8,5 Liter	(B)250 x (T)110 x (H)310 mm	schwarz	50 Stück	101840	66000372